((
[image: image1.jpg]

((

(
((

(((((

	









	((,

Башкортостан Республикаhы,0

-11-75
факс (34744), 
E-mail:karaid_spsel@mail.ru

	Ленина ул.,30,село Караидель,

Республики Башкортостан,452360,

Тел.(34744)2-11-75,

факс(34744) 2-13-96

E-mail:karaid_spsel@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О муниципальной программе комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального  района Караидельский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях качественного жилищно – коммунального обслуживания  администрация сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы (далее – Программа) (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: http://karaidel.selskisovet.ru/.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Шерстобитова В.В.

Глава сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                                         Р.К.Валинуров

с.Караидель

03 марта 2015 года

        № 65/4